
Nordisk Mesterskap Veteran 2023

Alfhallen, 9.juli 

LUFTRIFLE

Navn Totalt

1 NOR 1 296.4 296.5 298.7 297.0 1188.6

LØVSETH Sofie B 100.5 101.9 98.6 99.6 400.6

SLØRDAHL Svein Gunnar 99.8 99.3 99.4 101.0 399.5

BAKKEN Knut 96.1 95.3 100.7 96.4 388.5

2 EST 295.0 299.1 292.4 298.8 1185.3

MASPANOV Andreas 98.9 102.6 100.2 102.3 404.0

MURU Ain 98.2 101.7 97.0 98.3 395.2

HUNT Andres 97.9 94.8 95.2 98.2 386.1

3 DEN 1 289.5 291.4 289.3 295.1 1165.3

KRISTENSEN Poul 99.7 100.2 99.6 100.2 399.7

LAMHAUGE Marianne 97.3 97.3 95.1 99.8 389.5

HANSEN Ib 92.5 93.9 94.6 95.1 376.1

4 NOR 2 294.3 284.4 283.5 293.6 1155.8

LUNDBY Hilde Stensrud 98.7 97.1 99.1 99.8 394.7

BERGE Elin Irene 100.3 98.5 95.6 99.4 393.8

LØMO Lars 95.3 88.8 88.8 94.4 367.3

5 DEN 2 280.6 284.9 293.7 285.3 1144.5

KLICH Carsten 98.6 97.7 97.5 98.1 391.9

LAMHAUGE Poul 92.7 93.3 99.9 94.8 380.7

DANIELSEN Finn 89.3 93.9 96.3 92.4 371.9

6 FIN 2 280.9 282.8 283.2 283.3 1130.2

KANGAS Marko 97.9 94.4 94.3 97.4 384.0

MARKKO Kirsti 94.7 92.9 95.0 98.1 380.7

COLLIN Sirkka-Liisa 88.3 95.5 93.9 87.8 365.5

7 FIN 1 279.8 277.8 283.7 286.2 1127.5

KOSKELA Sami 98.4 98.9 95.5 99.5 392.3

HOVILA Tero 92.6 87.0 97.5 92.2 369.3

MATTILA Mikko 88.8 91.9 90.7 94.5 365.9

Serie



Klasse V45 - 40 Skudd
1 MASPANOV Andreas EST  98.9 102.6 100.2 102.3 404.0

2 LØVSETH Sofie B NOR 100.5 101.9  98.6  99.6 400.6

3 NIVALA Sari FIN  99.5  93.6 103.1  99.3 395.5

4 BERGE Elin Irene NOR 100.3  98.5  95.6  99.4 393.8

5 KOSKELA Sami FIN  98.4  98.9  95.5  99.5 392.3

6 STORNES Robert Larsen NOR  97.4  97.3  96.5  98.6 389.8

7 HAUGLAND Lars NOR  99.7  95.6  98.6  95.6 389.5

8 RAMSING Lolo SWE  92.4  98.2 100.4  95.9 386.9

9 DØNHEIM Nina Johanne NOR  95.9  96.6  97.8  95.8 386.1

10 KANGAS Marko FIN  97.9  94.4  94.3  97.4 384.0

11 HELENIUS Ursula FIN  90.4  91.9  93.1  95.3 370.7

12 ANTONSEN Synnøve NOR  75.3  78.9  83.6  79.9 317.7

Klasse V55 - 40 Skudd
1 SAHLBRING Martin SWE 100.2 102.4 101.0  99.9 403.5

2 JOHANSSON AnnChristin SWE  99.6 100.4  98.9 101.0 399.9

3 KRISTENSEN Poul DEN  99.7 100.2  99.6 100.2 399.7

4 SLØRDAHL Svein Gunnar NOR  99.8  99.3  99.4 101.0 399.5

5 YLÄ-OUTINEN Tiina FIN 100.9  98.5  99.2  99.2 397.8

6 MARTINSEN Stein NOR  99.8 101.5 100.3  95.5 397.1

7 DAHLEN Harald NOR 100.3 103.2  97.2  94.7 395.4

8 LUNDBY Hilde Stensrud NOR  98.7  97.1  99.1  99.8 394.7

9 NORDHAGEN Frank NOR  97.9  97.7  98.9  99.0 393.5

10 NYFLØT Arne Morten NOR 102.2  97.3  97.3  96.7 393.5

11 KLICH Carsten DEN  98.6  97.7  97.5  98.1 391.9

12 HULDAL Kjartan NOR  94.7  97.9  98.4 100.4 391.4

13 LAMHAUGE Marianne DEN  97.3  97.3  95.1  99.8 389.5

14 ROLLAND Geir Magne NOR  98.8  96.3  96.5  95.1 386.7

15 HUNT Andres EST  97.9  94.8  95.2  98.2 386.1

16 HANSEN Allan DEN  98.2  97.5  94.2  94.9 384.8

17 MARKKO Kirsti FIN  94.7  92.9  95.0  98.1 380.7

18 LAMHAUGE Poul DEN  92.7  93.3  99.9  94.8 380.7

19 HANDEGARD Bjørn NOR  91.2  95.7  96.0  97.2 380.1

20 RØLI Bjørnulf NOR  90.5  94.6  97.6  96.9 379.6

21 RYTKÖNEN Kimmo FIN  93.8  92.4  96.1  94.9 377.2

22 FOSSBERG Rune NOR  94.7  96.9  92.4  92.1 376.1

23 ANDERSEN Trond NOR  92.6  94.8  96.7  91.6 375.7

24 MØLMSHAUG Tore NOR  91.4  95.1  90.0  99.1 375.6

25 HOVILA Tero FIN  92.6  87.0  97.5  92.2 369.3

26 BENGTSSON Stefan SWE  86.7  89.6  94.0  96.0 366.3

27 FOSSEN Rita Kristin NOR  90.2  90.0  89.5  95.4 365.1

28 JOHANSSON Per SWE  93.5  88.7  82.8  92.6 357.6

29 MARKKO Aarne FIN  85.0  89.1  85.6  96.7 356.4

30 ANTONSEN Svein Harald NOR  87.7  77.4  85.4  83.6 334.1



Klasse V65 - 40 Skudd
1 LYBEKK Johnny NOR 101.4  98.3  95.1 102.0 396.8

2 MURU Ain EST  98.2 101.7  97.0  98.3 395.2

3 VÄISÄNEN Eila FIN  99.3  94.0 100.1  98.7 392.1

4 BAKKEN Knut NOR  96.1  95.3 100.7  96.4 388.5

5 HANSEN Ib DEN  92.5  93.9  94.6  95.1 376.1

6 NYSTUEN Tor Jarle NOR  89.1  95.3  92.2  98.1 374.7

7 HAGEN Per NOR  92.5  95.3  90.9  93.2 371.9

8 DANIELSEN Finn DEN  89.3  93.9  96.3  92.4 371.9

9 JENSRUD Hans Kristian NOR  85.7  89.1  90.9  92.3 358.0

Klasse V70 - 40 Skudd
1 SOLBAKKEN Tor-Arne NOR  92.5  96.2  96.1  96.7 381.5

2 FRIBERG Ulf FIN  95.5  90.3  94.6  97.2 377.6

3 MATTILA Mikko FIN  88.8  91.9  90.7  94.5 365.9

4 SALILA Jukka  FIN  89.8  81.0  97.5  87.7 356.0

Klasse V75 - 40 Skudd
1 FREMSTAD Bjørn NOR  95.1  94.5  96.4  99.1 385.1

2 HANSEN Bjørn Egil NOR  95.2  86.2  96.2  97.8 375.4

3 LØMO Lars NOR  95.3  88.8  88.8  94.4 367.3

4 COLLIN Sirkka-Liisa FIN  88.3  95.5  93.9  87.8 365.5

5 YLITALO Väinö FIN  69.9  82.2  76.7  78.4 307.2

Klasse SH1 - 60 Skudd
1 DALEN Jørn NOR 104.3 103.6 105.4 105.1 105.2 105.0 628.6

2 HALVORSEN Christin NOR 102.1 104.2 103.2 104.8 105.7 104.8 624.8

Klasse SH2 - 60 Skudd
1 LØVHAUG Therese NOR 105.9 104.4 105.4 104.5 105.1 104.3 629.6



RESULTATER
Team 3x20
LAGSKYTING
LØR. 08 JUL 2023, STARTTID 08:00

Nr St.nr Navn Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

1 FIN 1 283 285 568
292 294 586
256 256 512 1666-52x

52 HOVILA Tero Kne 95 95 190
Liggende 99 98 197
Stående 85 85 170 557-20x

85 VÄISÄNEN Eila Kne 95 94 189
Liggende 97 97 194
Stående 86 87 173 556-15x

24 KOSKELA Sami Kne 93 96 189
Liggende 96 99 195
Stående 85 84 169 553-17x

2 EST 270 283 553
291 291 582
262 261 523 1658-37x

63 HUNT Andres Kne 95 93 188
Liggende 97 98 195
Stående 89 86 175 558-16x

14 MASPANOV Andreas Kne 86 96 182
Liggende 97 97 194
Stående 87 91 178 554-12x

83 MURU Ain Kne 89 94 183
Liggende 97 96 193
Stående 86 84 170 546- 9x

3 NOR 1 283 273 556
291 289 580
250 270 520 1656-42x

55 NORDHAGEN Frank Kne 98 90 188
Liggende 98 98 196
Stående 81 94 175 559-17x

115 HANSEN Bjørn Egil Kne 94 91 185
Liggende 96 96 192
Stående 85 90 175 552-11x

20 LØVSETH Sofie B Kne 91 92 183
Liggende 97 95 192
Stående 84 86 170 545-14x

4 DEN 1 273 272 545
290 287 577
257 265 522 1644-47x

30 KLICH Carsten Kne 95 96 191
Liggende 97 93 190
Stående 82 90 172 553-17x

62 KRISTENSEN Poul Kne 87 90 177
Liggende 96 97 193
Stående 93 88 181 551-16x

90 HANSEN Ib Kne 91 86 177
Liggende 97 97 194
Stående 82 87 169 540-14x

5 NOR 2 281 275 556
290 290 580
251 251 502 1638-34x

50 NYFLØT Arne Morten Kne 96 90 186
Liggende 100 96 196
Stående 83 87 170 552-18x

122 SOLBAKKEN Tor-Arne Kne 89 93 182
Liggende 99 98 197
Stående 88 82 170 549-10x

7 HAUGLAND Lars Kne 96 92 188
Liggende 91 96 187
Stående 80 82 162 537- 6x
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Nr St.nr Navn Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

6 DEN 2 276 268 544
288 282 570
246 256 502 1616-43x

69 HANSEN Allan Kne 91 89 180
Liggende 97 94 191
Stående 87 92 179 550-13x

43 LAMHAUGE Marianne Kne 94 85 179
Liggende 98 96 194
Stående 82 87 169 542-17x

124 DANIELSEN Finn Kne 91 94 185
Liggende 93 92 185
Stående 77 77 154 524-13x

Nr Plassering St.nr Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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RESULTATER
50M RIFLE 3x20 skudd  
VETERAN 45 
LØR. 08 JUL 2023, STARTTID 08:00

Nr St.nr Navn Nasj Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

1 18 STORNES Robert Larsen NOR Kne 93 96 189
Liggende 98 95 193
Stående 91 90 181 563-17x

2 13 SKJÆRET Jan Eivind NOR Kne 89 96 185
Liggende 98 100 198
Stående 81 90 171 554-19x

3 14 MASPANOV Andreas EST Kne 86 96 182
Liggende 97 97 194
Stående 87 91 178 554-12x

4 24 KOSKELA Sami FIN Kne 93 96 189
Liggende 96 99 195
Stående 85 84 169 553-17x

5 6 RAMSING Lolo SWE Kne 92 94 186
Liggende 96 96 192
Stående 85 85 170 548-14x

6 20 LØVSETH Sofie B NOR Kne 91 92 183
Liggende 97 95 192
Stående 84 86 170 545-14x

7 7 HAUGLAND Lars NOR Kne 96 92 188
Liggende 91 96 187
Stående 80 82 162 537- 6x

8 15 BERGE Elin Irene NOR Kne 86 87 173
Liggende 98 98 196
Stående 82 85 167 536-11x

9 22 KANGAS Marko FIN Kne 89 80 169
Liggende 89 91 180
Stående 83 79 162 511- 6x

10 9 HELENIUS Ursula FIN Kne 76 79 155
Liggende 92 91 183
Stående 78 76 154 492- 4x

11 10 ANTONSEN Synnøve NOR Kne 83 77 160
Liggende 86 90 176
Stående 73 76 149 485- 3x

Sum Delsum
Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 11; Totalt antall: 74
Oppsummering:
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RESULTATER
50M RIFLE 3x20 Skudd 
VETERAN V55
LØR. 08 JUL 2023, STARTTID 08:00

Nr St.nr Navn Nasj Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

1 55 NORDHAGEN Frank NOR Kne 98 90 188
Liggende 98 98 196
Stående 81 94 175 559-17x

2 63 HUNT Andres EST Kne 95 93 188
Liggende 97 98 195
Stående 89 86 175 558-16x

3 52 HOVILA Tero FIN Kne 95 95 190
Liggende 99 98 197
Stående 85 85 170 557-20x

4 5 MARTINSEN Stein NOR Kne 94 92 186
Liggende 97 96 193
Stående 86 91 177 556-13x

5 61 LUNDBY Hilde Stensrud NOR Kne 93 92 185
Liggende 98 98 196
Stående 84 90 174 555-18x

6 32 YLÄ-OUTINEN Tiina FIN Kne 93 94 187
Liggende 96 97 193
Stående 88 86 174 554-11x

7 30 KLICH Carsten DEN Kne 95 96 191
Liggende 97 93 190
Stående 82 90 172 553-17x

8 50 NYFLØT Arne Morten NOR Kne 96 90 186
Liggende 100 96 196
Stående 83 87 170 552-18x

9 132 HULDAL Kjartan NOR Kne 96 92 188
Liggende 96 96 192
Stående 88 84 172 552-10x

10 62 KRISTENSEN Poul DEN Kne 87 90 177
Liggende 96 97 193
Stående 93 88 181 551-16x

11 69 HANSEN Allan DEN Kne 91 89 180
Liggende 97 94 191
Stående 87 92 179 550-13x

12 57 GUSDAL Anders Edvin NOR Kne 94 95 189
Liggende 98 99 197
Stående 85 76 161 547-14x

13 64 SLØRDAHL Svein Gunnar NOR Kne 91 88 179
Liggende 98 98 196
Stående 85 85 170 545-17x

14 92 RYTKÖNEN Kimmo FIN Kne 91 93 184
Liggende 98 97 195
Stående 82 84 166 545-15x

15 66 BENGTSSON Stefan SWE Kne 92 92 184
Liggende 96 98 194
Stående 80 86 166 544-10x

16 119 ROLLAND Geir Magne NOR Kne 94 91 185
Liggende 98 95 193
Stående 86 79 165 543-16x
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Nr St.nr Navn Nasj Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

17 51 HANDEGARD Bjørn NOR Kne 95 89 184
Liggende 97 95 192
Stående 82 85 167 543- 7x

18 43 LAMHAUGE Marianne DEN Kne 94 85 179
Liggende 98 96 194
Stående 82 87 169 542-17x

19 68 JOHANSSON Mikael SWE Kne 91 91 182
Liggende 95 96 191
Stående 79 84 163 536-12x

20 46 AARNE Janis EST Kne 89 92 181
Liggende 97 97 194
Stående 77 83 160 535-13x

21 37 ANDERSEN Trond NOR Kne 89 91 180
Liggende 96 98 194
Stående 80 80 160 534- 9x

22 38 RØLI Bjørnulf NOR Kne 95 89 184
Liggende 94 95 189
Stående 76 84 160 533- 9x

23 54 MARKKO Aarne FIN Kne 93 90 183
Liggende 94 96 190
Stående 74 84 158 531- 8x

24 131 MARKKO Kirsti FIN Kne 88 91 179
Liggende 96 96 192
Stående 68 73 141 512- 9x

25 29 FOSSBERG Rune NOR Kne 86 80 166
Liggende 98 96 194
Stående 79 72 151 511- 9x

26 25 ANTONSEN Svein Harald NOR Kne 88 85 173
Liggende 89 91 180
Stående 71 69 140 493- 6x

27 31 UTSE Anita NOR Kne 87 74 161
Liggende 93 92 185
Stående 58 73 131 477- 5x

48 SKYMOEN Geir Magne NOR Kne
Liggende
Stående DNS

Sum Delsum DNS Did not Start
Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 28; Totalt antall: 74
Oppsummering:
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RESULTATER
50M RIFLE 3x20 Skudd 
VETERAN 65
LØR. 08 JUL 2023, STARTTID 08:00

Nr St.nr Navn Nasj Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

1 85 VÄISÄNEN Eila FIN Kne 95 94 189
Liggende 97 97 194
Stående 86 87 173 556-15x

2 115 HANSEN Bjørn Egil NOR Kne 94 91 185
Liggende 96 96 192
Stående 85 90 175 552-11x

3 122 SOLBAKKEN Tor-Arne NOR Kne 89 93 182
Liggende 99 98 197
Stående 88 82 170 549-10x

4 83 MURU Ain EST Kne 89 94 183
Liggende 97 96 193
Stående 86 84 170 546- 9x

5 125 BAKKEN Knut NOR Kne 91 92 183
Liggende 97 94 191
Stående 86 81 167 541- 9x

6 90 HANSEN Ib DEN Kne 91 86 177
Liggende 97 97 194
Stående 82 87 169 540-14x

7 87 JENSRUD Hans Kristian NOR Kne 92 95 187
Liggende 95 94 189
Stående 79 79 158 534- 6x

8 124 DANIELSEN Finn DEN Kne 91 94 185
Liggende 93 92 185
Stående 77 77 154 524-13x

Sum Delsum
Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 8; Totalt antall: 74
Oppsummering:
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Resultater

Lagskyting 2x30 skudd

1 NOR 1 1722-59x

ENGER Harald NOR Kne 95 96 94 285

Liggende 96 98 98 292 577-19x

NYSTUEN Tor Jarle NOR Kne 93 90 97 280

Liggende 99 95 99 293 573-17x

STENVAAG Harald NOR Kne 93 95 95 283

Liggende 93 99 97 289 572-23x

2 NOR 2 1679-54x

SVERKMO Willy NOR Kne 91 92 90 273

Liggende 97 98 98 293 566-20x

DYPTVEIT Fritjof NOR Kne 93 87 90 270

Liggende 94 97 98 289 559-18x

LILAND Sigurd NOR Kne 92 88 94 274

Liggende 90 93 97 280 554-16x

3 FIN 1671-50x

SALILA Jukka FIN Kne 87 90 93 270

Liggende 95 96 97 288 558-16x

NEVALA Kari FIN Kne 92 87 90 179

Liggende 98 95 95 188 557-18x

MATTILA Mikko FIN Kne 89 89 87 265

Liggende 95 96 100 291 556-16x

RESULTATER

2X30 SKUDD

V65
Navn Nasj Stilling Serie Sum Totalt

1 ENGER Harald NOR Kne 95 96 94 285

Liggende 96 98 98 292 577-19x

2 NYSTUEN Tor Jarle NOR Kne 93 90 97 280

Liggende 99 95 99 293 573-17x

3 SVERKMO Willy NOR Kne 91 92 90 273

Liggende 97 98 98 293 566-20x

4 NEVALA Kari FIN Kne 92 87 90 179

Liggende 98 95 95 188 557-18x

5 MYRSET Bjørn NOR Kne 90 92 85 267

Liggende 96 98 95 289 556-15x



RESULTATER

2X30 SKUDD

V70
1 STENVAAG Harald NOR Kne 93 95 95 283

Liggende 93 99 97 289 572-23x

2 ELVEBAKK Helge NOR Kne 91 93 83 267

Liggende 96 98 100 294 561-18x

3 STAXRUD Oddvar NOR Kne 97 90 89 276

Liggende 98 92 94 284 560-17x

4 MAJALAHTI Hannu FIN Kne 87 93 88 268

Liggende 95 98 97 290 558-20x

5 SALILA Jukka FIN Kne 87 90 93 270

Liggende 95 96 97 288 558-16x

6 MATTILA Mikko FIN Kne 89 89 87 265

Liggende 95 96 100 291 556-16x

7 LILAND Sigurd NOR Kne 92 88 94 274

Liggende 90 93 97 280 554-16x

8 TORGET Hans-Martin NOR Kne 94 84 92 270

Liggende 91 94 94 279 549-12x

9 FRIBERG Ulf FIN Kne 92 90 87 269

Liggende 92 94 90 276 545- 9x

10 TOSTERUD Svein-Erik NOR Kne 80 89 84 253

Liggende 92 96 96 284 537- 9x

11 JEPPESEN Ivan DEN Kne 74 81 79 234

Liggende 90 91 95 276 510- 7x

RESULTATER

2X30 SKUDD

V75
1 HOPMARK Torkil NOR Kne 95 93 92 280

Liggende 96 98 99 293 573-22x

2 DYPTVEIT Fritjof NOR Kne 93 87 90 270

Liggende 94 97 98 289 559-18x

3 LØMO Lars NOR Kne 91 91 87 269

Liggende 94 98 97 289 558-13x

4 DAHL Tore NOR Kne 87 87 90 264

Liggende 98 95 97 290 554-13x

5 HARTZ Tore NOR Kne 93 92 85 270

Liggende 95 95 93 283 553- 8x

6 LØVSETH Jon Arne NOR Kne 84 87 82 253

Liggende 98 96 98 292 545-15x

7 KOLSRUD Odd NOR Kne 84 86 87 257

Liggende 95 98 95 288 545-12x

8 ANDERSSON Berndt SWE Kne 77 88 89 254

Liggende 92 96 97 285 539-11x

9 LINDFORS Pekka FIN Kne 89 87 89 265

Liggende 88 86 92 266 531- 5x

10 COLLIN Sirkka-Liisa FIN Kne 87 88 84 259

Liggende 88 88 91 267 526- 6x

11 YLITALO Väinö FIN Kne 82 81 81 244

Liggende 84 91 89 264 508- 4x



RESULTATER
Lag 2x20 Skudd
LAGSKYTING
TOR. 06 JUL 2023, STARTTID 13:15

Nr St.nr Navn Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

1 NOR 1 283 291 574
295 296 591

1165-37x
45 STAXRUD Oddvar Kne 95 98 193

Liggende 99 98 197
Stående 390-15x

41 STENVAAG Harald Kne 98 94 192
Liggende 99 99 198
Stående 390-11x

50 HOPMARK Torkil Kne 90 99 189
Liggende 97 99 196
Stående 385-11x

2 NOR 2 277 275 552
287 286 573

1125-29x
39 NYSTUEN Tor Jarle Kne 96 90 186

Liggende 97 98 195
Stående 381-11x

28 ENGER Harald Kne 87 92 179
Liggende 98 95 193
Stående 372-13x

64 ELVEBAKK Helge Kne 94 93 187
Liggende 92 93 185
Stående 372- 5x

3 FIN 260 273 533
287 289 576

1109-24x
75 SALILA Jukka Kne 91 95 186

Liggende 96 99 195
Stående 381- 6x

46 MATTILA Mikko Kne 83 91 174
Liggende 97 100 197
Stående 371-15x

36 NEVALA Kari Kne 86 87 173
Liggende 94 90 184
Stående 357- 3x

Nr Plassering St.nr Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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RESULTATER 

200M RIFLE  

2x20 Skudd 

VETERAN 65 
TOR. 06 JUL 2023, STARTTID 13:15 

Oppsummering: 

Antall på denne listen: 11; Totalt antall: 47 

Forkortel 

Nr 

Sum 

ser: 

Plassering 

Delsum 

St.nr Startnummer Nasj Nasjon 

Versjon 06 JUL 2023, 18:23 MLRes - www.megalink.no Side 1 av 1 

Nr St.nr Navn Nasj Stilling Serie Sum Totalt Merknad 
1 2 

1 30 SVERKMO Willy NOR Kne 94 94 188 

Liggende 

Stående 

96 100 196 

384-12x

2 39 NYSTUEN Tor Jarle NOR Kne 96 90 186 

Liggende 

Stående 

97 98 195 

381-11x

3 32 MYRSET Bjørn NOR Kne 96 88 184 

Liggende 

Stående 

98 99 197 

381- 9x

4 31 BAKKEN Knut NOR Kne 94 97 191 

Liggende 

Stående 

91 92 183 

374-11x

5 28 ENGER Harald NOR Kne 87 92 179 

Liggende 

Stående 

98 95 193 

372-13x

6 36 NEVALA Kari FIN Kne 86 87 173 

Liggende 

Stående 

94 90 184 

357- 3x

http://www.megalink.no/


RESULTATER
200M RIFLE 
2x20 Skudd
VETERAN 70 
TOR. 06 JUL 2023, STARTTID 13:15
Nr St.nr Navn Nasj Stilling

1 2 
Serie Sum Totalt Merknad

1 45 STAXRUD Oddvar NOR Kne 95 98 193
Liggende 99 98 197
Stående 390-15x

2 41 STENVAAG Harald NOR Kne 98 94 192
Liggende 99 99 198
Stående 390-11x

3 75 SALILA Jukka FIN Kne 91 95 186
Liggende 96 99 195
Stående 381- 6x

4 69 LILAND Sigurd NOR Kne 94 92 186
Liggende 98 96 194
Stående 380- 7x

5 64 ELVEBAKK Helge NOR Kne 94 93 187
Liggende 92 93 185
Stående 372- 5x

6 46 MATTILA Mikko FIN Kne 83 91 174
Liggende 97 100 197
Stående 371-15x

7 68 FRIBERG Ulf FIN Kne 83 88 171
Liggende 91 89 180
Stående 351- 5x

8 67 TOSTERUD Svein-Erik NOR Kne 75 72 147
Liggende 93 91 184
Stående 331- 4x

Sum Delsum
Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 8; Totalt antall: 47
Oppsummering:
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RESULTATER
200M RIFLE 
2x20 Skudd
VETERAN 75 
TOR. 06 JUL 2023, STARTTID 13:15
Nr St.nr Navn Nasj Stilling

1 2 
Serie Sum Totalt Merknad

1 50 HOPMARK Torkil NOR Kne 90 99 189
Liggende 97 99 196
Stående 385-11x

2 55 TØSSE Toralf NOR Kne 90 94 184
Liggende 98 97 195
Stående 379-10x

3 56 KOLSRUD Odd NOR Kne 86 95 181
Liggende 97 97 194
Stående 375-12x

4 52 HARTZ Tore NOR Kne 87 93 180
Liggende 97 98 195
Stående 375- 9x

5 53 DAHL Tore NOR Kne 92 92 184
Liggende 95 95 190
Stående 374- 6x

6 61 LØVSETH Jon Arne NOR Kne 87 90 177
Liggende 98 96 194
Stående 371- 9x

7 59 DYPTVEIT Fritjof NOR Kne 91 89 180
Liggende 94 96 190
Stående 370- 6x

8 63 LINDFORS Pekka FIN Kne 82 90 172
Liggende 81 90 171
Stående 343- 1x

Sum Delsum
Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 8; Totalt antall: 47
Oppsummering:
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RESULTATER
3x20 Skudd
LAGSKYTING
TOR. 06 JUL 2023, STARTTID 13:15

Nr St.nr Navn Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

1 EST 1 286 287 573
297 297 594
264 273 537 1704-51x

11 AARNE Janis Kne 98 96 194
Liggende 99 100 199
Stående 86 93 179 572-18x

18 HUNT Andres Kne 92 96 188
Liggende 99 98 197
Stående 90 94 184 569-16x

29 MURU Ain Kne 96 95 191
Liggende 99 99 198
Stående 88 86 174 563-17x

2 NOR 1 280 277 557
295 291 586
265 263 528 1671-31x

77 SKJÆRET Jan E. Kne 93 97 190
Liggende 99 99 198
Stående 86 91 177 565-12x

38 MARTINSEN Stein Kne 93 94 187
Liggende 99 95 194
Stående 92 89 181 562- 9x

51 HANSEN Bjørn Egil Kne 94 86 180
Liggende 97 97 194
Stående 87 83 170 544-10x

3 NOR 2 291 287 578
287 289 576
250 263 513 1667-28x

6 STORNES Robert Larsen Kne 96 98 194
Liggende 94 94 188
Stående 91 95 186 568- 9x

43 SOLBAKKEN Tor-Arne Kne 95 95 190
Liggende 99 97 196
Stående 83 88 171 557- 9x

13 ROLLAND Geir Magne Kne 100 94 194
Liggende 94 98 192
Stående 76 80 156 542-10x

4 FIN 1 284 275 559
294 289 583
250 238 488 1630-37x

19 HOVILA Tero Kne 100 94 194
Liggende 100 96 196
Stående 86 84 170 560-15x

17 MARKKO Aarne Kne 93 94 187
Liggende 98 99 197
Stående 92 72 164 548-14x

2 KOSKELA Sami Kne 91 87 178
Liggende 96 94 190
Stående 72 82 154 522- 8x

5 DEN 187 179 366
190 188 378
158 165 323 1067-16x

22 KLICH Carsten Kne 95 91 186
Liggende 95 97 192
Stående 87 88 175 553- 9x

70 DANIELSEN Finn Kne 92 88 180
Liggende 95 91 186
Stående 71 77 148 514- 7x

25 HANSEN Ib Kne
Liggende
Stående

Nr Plassering St.nr Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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RESULTATER 

200M RIFLE 3x20
 VETERAN 45  
TOR. 06 JUL 2023, STARTTID 13:15 

Nr St.nr Navn Nasj Stilling Serie Sum Totalt Merknad 
1 2 

1 6 STORNES Robert Larsen NOR Kne 96 98 194 

Liggende 94 94 188 

Stående 91 95 186 568- 9x

2 77 SKJÆRET Jan E. NOR Kne 93 97 190 

Liggende 99 99 198 

Stående 86 91 177 565-12x

3 2 KOSKELA Sami FIN Kne 91 87 178 

Liggende 96 94 190 

Stående 72 82 154 522- 8x

4 3 KANGAS Marko FIN Kne 57 81 138 

Liggende 87 88 175 

Stående 75 86 161 474- 3x

Oppsummering: 

Antall på denne listen: 4; Totalt antall: 47 

Forkortel 

Nr 

Sum 

ser: 

Plassering 

Delsum 

St.nr Startnummer Nasj Nasjon 

Versjon 06 JUL 2023, 15:35 MLRes - www.megalink.no Side 1 av 1 
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RESULTATER
200M RIFLE 
3x20 Skudd 
VETERAN 55
TOR. 06 JUL 2023, STARTTID 13:15
Nr St.nr Navn Nasj Stilling

1 2 
Serie Sum Totalt Merknad

1 11 AARNE Janis EST Kne 98 96 194
Liggende 99 100 199
Stående 86 93 179 572-18x

2 18 HUNT Andres EST Kne 92 96 188
Liggende 99 98 197
Stående 90 94 184 569-16x

3 21 HULDAL Kjartan NOR Kne 99 99 198
Liggende 95 97 192
Stående 87 90 177 567-17x

4 7 NORDHAGEN Frank NOR Kne 98 99 197
Liggende 99 98 197
Stående 86 84 170 564-21x

5 38 MARTINSEN Stein NOR Kne 93 94 187
Liggende 99 95 194
Stående 92 89 181 562- 9x

6 12 GUSDAL Anders Edvin NOR Kne 95 96 191
Liggende 99 99 198
Stående 82 90 172 561-13x

7 19 HOVILA Tero FIN Kne 100 94 194
Liggende 100 96 196
Stående 86 84 170 560-15x

8 22 KLICH Carsten DEN Kne 95 91 186
Liggende 95 97 192
Stående 87 88 175 553- 9x

9 17 MARKKO Aarne FIN Kne 93 94 187
Liggende 98 99 197
Stående 92 72 164 548-14x

10 13 ROLLAND Geir Magne NOR Kne 100 94 194
Liggende 94 98 192
Stående 76 80 156 542-10x

11 33 ANDERSEN Trond NOR Kne 81 89 170
Liggende 92 91 183
Stående 76 87 163 516- 3x

12 10 SLØRDAHL Svein Gunnar NOR Kne 91 86 177
Liggende 99 98 197
Stående 63 73 136 510- 9x

13 8 FOSSBERG Rune NOR Kne 86 87 173
Liggende 97 95 192
Stående 59 83 142 507- 7x

14 37 UTSE Anita NOR Kne 80 79 159
Liggende 88 96 184
Stående 69 69 138 481- 5x

15 16 JOHANSSON Per SWE Kne 85 86 171
Liggende 92 90 182
Stående 60 66 126 479- 4x

Sum Delsum
Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 15; Totalt antall: 47
Oppsummering:
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RESULTATER 

200M RIFLE 

3x20 Skudd
VETERAN 65 
TOR. 06 JUL 2023, STARTTID 13:15 
Nr St.nr Navn Nasj Stilling Serie Sum Totalt Merknad 

1 2 

1 29 MURU Ain EST Kne 96 95 191 

Liggende 99 99 198 

Stående 88 86 174 563-17x

2 43 SOLBAKKEN Tor-Arne NOR Kne 95 95 190 

Liggende 99 97 196 

Stående 83 88 171 557- 9x

3 51 HANSEN Bjørn Egil NOR Kne 94 86 180 

Liggende 97 97 194 

Stående 87 83 170 544-10x

4 27 VÄISÄNEN Eila FIN Kne 95 86 181 

Liggende 92 95 187 

Stående 79 87 166 534- 6x

5 70 DANIELSEN Finn DEN Kne 92 88 180 

Liggende 95 91 186 

Stående 71 77 148 514- 7x

Oppsummering: 

Antall på denne listen: 6; Totalt antall: 47 

Forkortel 

Nr 

Sum 

ser: 

Plassering 

Delsum 

St.nr Startnummer Nasj Nasjon 

Versjon 06 JUL 2023, 15:58 MLRes - www.megalink.no Side 1 av 1 

http://www.megalink.no/


RESULTATER
40 Skudd Liggende

LAGSKYTING
TOR. 06 JUL 2023, STARTTID 09:00

Nr St.nr Navn
1 2 3 4 

Serie Totalt Merknad

1 NOR 2 298 296 295 295 1184-49x
77 SKJÆRET Jan E. 99 100 98 99 396-17x
35 DALEN Jørn 100 98 98 99 395-17x
56 KOLSRUD Odd 99 98 99 97 393-15x

2 NOR 1 295 296 292 295 1178-57x
41 STENVAAG Harald 100 100 99 99 398-23x
21 HULDAL Kjartan 97 100 98 98 393-20x
4 LØVSETH Jo Ivar 98 96 95 98 387-14x

3 EST 295 291 299 290 1175-34x
18 HUNT Andres 100 100 100 100 400-11x
29 MURU Ain 98 95 100 98 391-16x
11 AARNE Janis 97 96 99 92 384- 7x

4 FIN 1 292 291 289 294 1166-38x
17 MARKKO Aarne 99 99 96 98 392-14x
49 HELLMAN Torsti 97 94 98 99 388-10x
2 KOSKELA Sami 96 98 95 97 386-14x

5 SWE 286 283 294 294 1157-35x
44 PREE Lennart 96 97 98 98 389-10x
34 HALLING Jan 94 98 96 98 386- 9x
9 HERTZMAN Håkan 96 88 100 98 382-16x

6 FIN 2 282 291 288 283 1144-37x
46 MATTILA Mikko 99 99 98 96 392-17x
19 HOVILA Tero 96 99 97 96 388-14x
3 KANGAS Marko 87 93 93 91 364- 6x

7 DEN 1 282 276 293 196 1047-45x
15 BRANDT Carsten 98 100 99 98 395-20x
22 KLICH Carsten 98 100 97 98 393-20x
25 HANSEN Ib 86 76 97 259- 5x

Nr Plassering St.nr Startnummer
Forkortelser:
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RESULTATER
200M 
40 Skudd Liggende
Veteran 45 
TOR. 06 JUL 2023
Nr St.nr Navn Nasj

1 2 3 4 
Serie Totalt Merknad

1 77 SKJÆRET Jan E. NOR 99 100 98 99 396-17x

2 4 LØVSETH Jo Ivar NOR 98 96 95 98 387-14x

3 2 KOSKELA Sami FIN 96 98 95 97 386-14x

4 6 STORNES Robert Larsen NOR 93 99 98 95 385- 8x

5 5 LØVSETH Sofie B NOR 93 97 96 96 382-10x

6 1 LINDSETMO WESTRUM Ann Iren NOR 95 98 98 91 382- 6x

7 3 KANGAS Marko FIN 87 93 93 91 364- 6x

Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 7; Totalt antall: 68
Oppsummering:
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RESULTATER 
200 meter
40 Skudd liggende
V55 
TOR. 06 JUL 2023
Nr St.nr Navn Nasj

1 2 3 4 
Serie Totalt Merknad

1 18 HUNT Andres EST 100 100 100 100 400-11x

2 20 HANSEN Sys DEN 99 99 100 98 396-19x

3 15 BRANDT Carsten DEN 98 100 99 98 395-20x

4 35 DALEN Jørn NOR 100 98 98 99 395-17x

5 7 NORDHAGEN Frank NOR 98 99 99 98 394-17x

6 10 SLØRDAHL Svein Gunnar NOR 98 99 98 99 394-15x

7 21 HULDAL Kjartan NOR 97 100 98 98 393-20x

8 22 KLICH Carsten DEN 98 100 97 98 393-20x

9 17 MARKKO Aarne FIN 99 99 96 98 392-14x

10 8 FOSSBERG Rune NOR 97 97 97 100 391-11x

11 38 MARTINSEN Stein NOR 99 95 99 95 388-15x

12 19 HOVILA Tero FIN 96 99 97 96 388-14x

13 13 ROLLAND Geir Magne NOR 98 96 99 95 388- 7x

14 12 GUSDAL Anders Edvin NOR 96 96 95 98 385- 6x

15 14 SVERKMO Venke NOR 95 95 98 96 384-11x

16 11 AARNE Janis EST 97 96 99 92 384- 7x

17 9 HERTZMAN Håkan SWE 96 88 100 98 382-16x

18 23 TIKKANEN Mika FIN 97 98 98 87 380-13x

19 33 ANDERSEN Trond NOR 93 97 91 94 375- 8x

20 37 UTSE Anita NOR 95 91 91 94 371- 9x

21 16 JOHANSSON Per SWE 95 96 92 88 371- 6x

Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 21; Totalt antall: 68
Oppsummering:

Protestfrist:
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RESULTATER 
200M 
40 Skudd Liggende
V 65 
TOR. 06 JUL 2023
Nr St.nr Navn Nasj

1 2 3 4 
Serie Totalt Merknad

1 30 SVERKMO Willy NOR 100 99 99 99 397-21x

2 39 NYSTUEN Tor Jarle NOR 99 98 99 98 394-16x

3 29 MURU Ain EST 98 95 100 98 391-16x

4 32 MYRSET Bjørn NOR 98 96 98 97 389-10x

5 31 BAKKEN Knut NOR 99 93 96 99 387-13x

6 34 HALLING Jan SWE 94 98 96 98 386- 9x

7 28 ENGER Harald NOR 96 99 98 92 385-14x

8 24 HYNNE Thore NOR 96 94 98 94 382-10x

9 36 NEVALA Kari FIN 95 95 94 93 377- 5x

10 27 VÄISÄNEN Eila FIN 71 76 60 80 287- 2x

11 25 HANSEN Ib DEN 86 76 97 259- 5x

Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 11; Totalt antall: 68
Oppsummering:

Protestfrist:

Versjon 06 JUL 2023, 11:22 MLRes - www.megalink.no Side 1 av 1



RESULTATER
200M 
40 skudd liggende
V 70 
TOR. 06 JUL 2023
Nr St.nr Navn Nasj

1 2 3 4 
Serie Totalt Merknad

1 41 STENVAAG Harald NOR 100 100 99 99 398-23x

2 46 MATTILA Mikko FIN 99 99 98 96 392-17x

3 40 SALILA Jukka  FIN 99 100 95 97 391-15x

4 64 ELVEBAKK Helge NOR 98 96 100 97 391-14x

5 44 PREE Lennart SWE 96 97 98 98 389-10x

6 45 STAXRUD Oddvar NOR 97 98 97 96 388-16x

7 69 LILAND Sigurd NOR 97 96 98 95 386-12x

8 65 HOLDEN Jørgen NOR 98 94 95 99 386-10x

9 43 SOLBAKKEN Tor-Arne NOR 100 97 93 96 386- 9x

10 66 DAHL Nils  H NOR 95 94 95 96 380-10x

11 68 FRIBERG Ulf FIN 93 90 94 92 369- 4x

12 67 TOSTERUD Svein-Erik NOR 93 92 40 225- 5x DNF

47 LAUGEN Tor Isak NOR DNS

DNF Did not Finish DNS Did not Start
Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 13; Totalt antall: 68
Oppsummering:
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RESULTATER
200M 
40 Skudd liggende
V 75
TOR. 06 JUL 2023 
Nr St.nr Navn Nasj

1 2 3 4 
Serie Totalt Merknad

1 56 KOLSRUD Odd NOR 99 98 99 97 393-15x

2 59 DYPTVEIT Fritjof NOR 99 96 97 98 390-14x

3 52 HARTZ Tore NOR 98 96 98 96 388-14x

4 49 HELLMAN Torsti FIN 97 94 98 99 388-10x

5 55 TØSSE Toralf NOR 94 99 97 97 387-12x

6 58 SKEI Jon Olav NOR 97 96 98 95 386-16x

7 50 HOPMARK Torkil NOR 96 94 98 96 384-12x

8 51 HANSEN Bjørn Egil NOR 98 96 94 96 384-12x

9 53 DAHL Tore NOR 92 99 96 91 378-10x

10 54 SKOMSVOLD Tor NOR 90 97 95 94 376- 9x

11 60 TRONSTAD Hans NOR 96 81 99 96 372- 9x

12 57 NORDNES Knut NOR 96 92 93 88 369- 4x

13 61 LØVSETH Jon Arne NOR 93 93 91 90 367- 8x

14 62 FORSTEN Jouko FIN 96 92 89 90 367- 7x

15 63 LINDFORS Pekka FIN 90 90 90 93 363- 2x

16 48 IHALAINEN Pentti FIN 72 77 80 79 308- 2x

Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 16; Totalt antall: 68
Oppsummering:

Versjon 06 JUL 2023, 12:56 MLRes - www.megalink.no Side 1 av 1



RESULTATER
Team 60 prone
LAGSKYTING
FRE. 07 JUL 2023, STARTTID 09:00

Nr St.nr Navn
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 SWE 1 308.4 307.9 306.1 309.9 306.0 306.3 1844.6
23 GÖRANSON Arne 105.0 104.0 103.7 103.7 104.0 103.0 623.4
53 HERTZMAN Håkan 102.3 102.2 100.3 102.3 101.5 102.3 610.9
86 HALLING Jan 101.1 101.7 102.1 103.9 100.5 101.0 610.3

2 NOR 1 302.8 306.2 308.1 306.8 306.0 305.0 1834.9
77 STENVAAG Harald 102.6 103.2 102.8 104.4 102.0 102.3 617.3
50 NYFLØT Arne Morten 101.9 101.6 103.2 101.5 102.5 102.3 613.0
20 LØVSETH Sofie B 98.3 101.4 102.1 100.9 101.5 100.4 604.6

3 NOR 2 310.3 306.9 300.6 304.9 307.0 303.4 1833.1
64 SLØRDAHL Svein Gunnar 103.9 102.1 102.2 102.8 102.9 100.3 614.2
98 SKEI Jon Olav 103.9 102.7 98.3 102.3 104.4 102.5 614.1
7 HAUGLAND Lars 102.5 102.1 100.1 99.8 99.7 100.6 604.8

4 FIN 1 301.2 308.5 307.4 303.6 303.5 303.7 1827.9
52 HOVILA Tero 100.0 103.0 106.1 100.7 102.1 100.6 612.5
24 KOSKELA Sami 101.4 101.7 102.0 101.9 101.1 103.3 611.4
114 HELLMAN Torsti 99.8 103.8 99.3 101.0 100.3 99.8 604.0

5 DEN 1 304.3 305.6 305.3 301.4 307.3 303.7 1827.6
58 BRANDT Carsten 103.6 103.5 103.4 101.8 102.2 101.4 615.9
30 KLICH Carsten 101.0 100.8 101.5 98.5 102.1 102.1 606.0
90 HANSEN Ib 99.7 101.3 100.4 101.1 103.0 100.2 605.7

6 SWE 2 300.7 305.5 304.9 297.9 304.1 305.5 1818.6
68 JOHANSSON Mikael 103.3 102.2 103.1 97.4 102.5 101.8 610.3
6 RAMSING Lolo 100.1 102.2 102.8 101.5 102.4 101.3 610.3

79 PREE Lennart 97.3 101.1 99.0 99.0 99.2 102.4 598.0
7 EST 300.4 302.3 303.9 305.7 303.5 301.6 1817.4

14 MASPANOV Andreas 103.0 102.6 103.1 102.7 101.4 100.9 613.7
46 AARNE Janis 98.4 99.3 102.0 102.3 100.7 100.6 603.3
83 MURU Ain 99.0 100.4 98.8 100.7 101.4 100.1 600.4

8 FIN 2 301.7 297.0 300.0 297.2 300.6 302.0 1798.5
32 YLÄ-OUTINEN Tiina 103.5 102.2 103.6 101.1 102.8 103.0 616.2
80 MATTILA Mikko 103.2 100.4 99.6 99.4 99.7 103.5 605.8
22 KANGAS Marko 95.0 94.4 96.8 96.7 98.1 95.5 576.5

9 DEN 2 302.8 294.3 302.3 291.6 301.4 298.7 1791.1
65 HANSEN Sys 103.8 101.7 100.9 102.3 101.5 99.6 609.8
69 HANSEN Allan 100.7 98.6 100.7 98.3 103.9 100.6 602.8
89 JEPPESEN Ivan 98.3 94.0 100.7 91.0 96.0 98.5 578.5

Nr Plassering St.nr Startnummer
Forkortelser:
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RESULTATER
50M LIGGENDE 
SH1 
FRE. 07 JUL 2023, STARTTID 09:00

Nr St.nr Navn Nasj
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 3 DALEN Jørn NOR 101.6 100.4 103.6 100.8 102.7 102.3 611.4

2 2 HALVORSEN Christin NOR 100.8 95.4 98.8 98.1 102.5 101.6 597.2

3 49 NILSEN Nils Erik NOR 100.3 96.6 98.0 98.7 99.9 101.3 594.8

Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 3; Totalt antall: 114
Oppsummering:
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RESULTATER
50M LIGGENDE 
SH2 
FRE. 07 JUL 2023, STARTTID 09:00

Nr St.nr Navn Nasj
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 71 LØVHAUG Therese NOR 99.3 101.0 101.2 102.0 104.0 100.5 608.0

Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 1; Totalt antall: 114
Oppsummering:

Versjon 07 JUL 2023, 15:49 MLRes - www.megalink.no Side 1 av 1



RESULTATER
50M LIGGENDE 
VETERAN 45
FRE. 07 JUL 2023, STARTTID 09:00

Nr St.nr Navn Nasj
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 23 GÖRANSON Arne SWE 105.0 104.0 103.7 103.7 104.0 103.0 623.4

2 13 SKJÆRET Jan Eivind NOR 102.1 104.3 103.5 101.9 104.1 103.4 619.3

3 14 MASPANOV Andreas EST 103.0 102.6 103.1 102.7 101.4 100.9 613.7

4 19 LINDSETMO WESTRUM Ann Iren NOR 103.1 102.4 103.3 102.3 102.4 100.2 613.7

5 24 KOSKELA Sami FIN 101.4 101.7 102.0 101.9 101.1 103.3 611.4

6 6 RAMSING Lolo SWE 100.1 102.2 102.8 101.5 102.4 101.3 610.3

7 21 RINALDO Pontus SWE 100.2 102.6 101.6 101.9 98.3 102.8 607.4

8 7 HAUGLAND Lars NOR 102.5 102.1 100.1 99.8 99.7 100.6 604.8

9 17 LØVSETH Jo Ivar NOR 102.3 101.1 102.2 101.2 99.1 98.8 604.7

10 20 LØVSETH Sofie B NOR 98.3 101.4 102.1 100.9 101.5 100.4 604.6

11 12 GÖRANSON Sten SWE 100.4 101.1 98.1 101.4 103.4 100.2 604.6

12 4 NIVALA Sari FIN 99.4 100.8 99.7 102.5 100.1 99.1 601.6

13 18 STORNES Robert Larsen NOR 97.8 100.6 100.4 100.9 97.7 101.5 598.9

14 15 BERGE Elin Irene NOR 98.5 100.5 100.8 100.4 89.0 102.8 592.0

15 9 HELENIUS Ursula FIN 100.7 98.8 101.2 99.0 89.3 98.3 587.3

16 22 KANGAS Marko FIN 95.0 94.4 96.8 96.7 98.1 95.5 576.5

17 10 ANTONSEN Synnøve NOR 87.4 94.3 87.3 91.8 96.0 90.1 546.9

8 BRÅTEN Tone NOR DNS

DNS Did not Start
Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 18; Totalt antall: 114
Oppsummering:
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RESULTATER
50M LIGGENDE 
VETERAN 55 
FRE. 07 JUL 2023, STARTTID 09:00

Nr St.nr Navn Nasj
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 32 YLÄ-OUTINEN Tiina FIN 103.5 102.2 103.6 101.1 102.8 103.0 616.2

2 58 BRANDT Carsten DEN 103.6 103.5 103.4 101.8 102.2 101.4 615.9

3 55 NORDHAGEN Frank NOR 103.1 101.8 102.7 104.1 101.0 102.5 615.2

4 60 DAHLEN Harald NOR 102.5 102.2 101.6 103.7 103.2 101.7 614.9

5 64 SLØRDAHL Svein Gunnar NOR 103.9 102.1 102.2 102.8 102.9 100.3 614.2

6 35 TIKKANEN Mika FIN 101.4 101.5 103.6 101.8 102.1 103.7 614.1

7 50 NYFLØT Arne Morten NOR 101.9 101.6 103.2 101.5 102.5 102.3 613.0

8 61 LUNDBY Hilde Stensrud NOR 100.5 102.1 102.5 102.0 101.7 103.7 612.5

9 52 HOVILA Tero FIN 100.0 103.0 106.1 100.7 102.1 100.6 612.5

10 132 HULDAL Kjartan NOR 101.2 103.2 100.9 103.1 102.5 101.1 612.0

11 53 HERTZMAN Håkan SWE 102.3 102.2 100.3 102.3 101.5 102.3 610.9

12 5 MARTINSEN Stein NOR 102.6 101.8 103.1 103.4 101.1 98.7 610.7

13 68 JOHANSSON Mikael SWE 103.3 102.2 103.1 97.4 102.5 101.8 610.3

14 65 HANSEN Sys DEN 103.8 101.7 100.9 102.3 101.5 99.6 609.8

15 27 LUNDBY Børge NOR 99.8 102.5 100.8 100.9 101.3 102.6 607.9

16 57 GUSDAL Anders Edvin NOR 97.7 102.8 100.7 100.8 103.1 101.4 606.5

17 34 TØNDERUM Ole NOR 99.4 101.4 99.3 102.9 99.8 103.2 606.0

18 30 KLICH Carsten DEN 101.0 100.8 101.5 98.5 102.1 102.1 606.0

19 63 HUNT Andres EST 99.4 99.5 101.2 101.0 99.8 104.3 605.2

20 38 RØLI Bjørnulf NOR 97.1 99.0 101.3 102.2 102.4 102.9 604.9

21 92 RYTKÖNEN Kimmo FIN 103.5 102.3 101.7 96.6 99.7 100.8 604.6

22 130 LAMHAUGE Poul DEN 97.4 99.0 102.6 102.4 100.8 102.1 604.3

23 51 HANDEGARD Bjørn NOR 102.4 102.2 100.0 98.1 101.1 100.5 604.3

24 46 AARNE Janis EST 98.4 99.3 102.0 102.3 100.7 100.6 603.3

25 69 HANSEN Allan DEN 100.7 98.6 100.7 98.3 103.9 100.6 602.8

26 42 SVERKMO Venke NOR 99.3 99.6 103.4 102.1 100.2 98.2 602.8

27 47 HÅKEDAL Bjørn NOR 100.3 99.5 101.3 102.1 100.3 98.9 602.4

28 44 CARLSSON Göran SWE 100.4 99.4 102.6 97.8 100.6 99.6 600.4

29 43 LAMHAUGE Marianne DEN 99.6 99.8 95.8 100.7 101.8 101.6 599.3

30 56 BERG Roland SWE 99.9 99.3 99.8 98.2 100.1 101.7 599.0

31 40 HOLM Terje NOR 99.5 99.7 101.6 99.5 95.5 100.9 596.7

32 29 FOSSBERG Rune NOR 90.2 100.5 100.9 102.8 103.5 98.7 596.6

33 26 SAGBAKKEN Jan Olav NOR 100.8 101.4 91.2 100.7 100.0 102.0 596.1

34 45 SKYRUD Arne Martin NOR 95.5 103.8 97.1 99.3 98.8 101.3 595.8

35 37 ANDERSEN Trond NOR 98.8 96.4 101.0 97.9 101.5 99.7 595.3

36 66 BENGTSSON Stefan SWE 98.0 97.7 101.1 98.7 97.8 100.4 593.7

37 54 MARKKO Aarne FIN 98.7 97.0 97.7 99.8 100.7 99.7 593.6

38 62 KRISTENSEN Poul DEN 98.4 99.0 98.2 100.0 97.4 98.1 591.1

39 28 JOHANSSON Per SWE 96.3 99.8 99.8 98.1 100.1 97.0 591.1

40 131 MARKKO Kirsti FIN 99.7 98.7 99.9 96.1 99.0 97.5 590.9

41 41 NODLAND Anita NOR 93.7 95.8 101.4 98.2 98.7 101.0 588.8

42 25 ANTONSEN Svein Harald NOR 97.5 97.1 97.1 98.1 96.2 100.2 586.2

43 31 UTSE Anita NOR 99.9 100.5 93.5 96.5 100.7 93.1 584.2

36 GURRIK Katrine NOR DNS

48 SKYMOEN Geir Magne NOR DNS

DNS Did not Start
Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 45; Totalt antall: 114
Oppsummering:
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RESULTATER
50M LIGGENDE 
VETERAN 65 
FRE. 07 JUL 2023, STARTTID 09:00

Nr St.nr Navn Nasj
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 86 HALLING Jan SWE 101.1 101.7 102.1 103.9 100.5 101.0 610.3

2 126 MYRSET Bjørn NOR 101.6 101.6 101.4 104.7 99.6 101.3 610.2

3 88 ENGER Harald NOR 100.5 103.8 101.8 102.0 103.2 96.2 607.5

4 87 JENSRUD Hans Kristian NOR 99.5 102.2 100.9 101.5 100.4 102.7 607.2

5 91 NYSTUEN Tor Jarle NOR 101.9 99.5 101.5 101.2 99.5 103.0 606.6

6 84 SVERKMO Willy NOR 98.7 99.3 100.8 102.6 104.1 101.1 606.6

7 90 HANSEN Ib DEN 99.7 101.3 100.4 101.1 103.0 100.2 605.7

8 85 VÄISÄNEN Eila FIN 98.9 98.9 100.3 101.3 100.5 102.6 602.5

9 83 MURU Ain EST 99.0 100.4 98.8 100.7 101.4 100.1 600.4

10 94 NEVALA Kari FIN 102.2 100.0 98.2 97.5 98.3 100.4 596.6

11 93 HYNNE Thore NOR 103.1 96.4 99.0 98.2 94.7 97.0 588.4

12 67 NERØDEGÅRD Jon NOR 100.9 94.1 98.9 100.0 98.0 94.4 586.3

13 89 JEPPESEN Ivan DEN 98.3 94.0 100.7 91.0 96.0 98.5 578.5

Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 13; Totalt antall: 114
Oppsummering:
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RESULTATER
50M LIGGENDE 
VETERAN 70
FRE. 07 JUL 2023, STARTTID 09:00

Nr St.nr Navn Nasj
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 77 STENVAAG Harald NOR 102.6 103.2 102.8 104.4 102.0 102.3 617.3

2 82 TOSTERUD Svein-Erik NOR 99.7 102.7 100.8 102.2 100.2 102.5 608.1

3 80 MATTILA Mikko FIN 103.2 100.4 99.6 99.4 99.7 103.5 605.8

4 78 SALILA Jukka  FIN 101.7 99.9 100.9 99.4 101.0 99.8 602.7

5 105 ELVEBAKK Helge NOR 100.4 100.7 100.7 100.2 99.8 100.8 602.6

6 74 LORIN Jan SWE 100.6 101.2 101.6 97.3 99.9 101.1 601.7

7 81 DAHL Nils  H NOR 102.7 98.8 98.9 99.2 101.7 100.1 601.4

8 76 FRIBERG Ulf FIN 100.0 101.1 101.2 98.9 100.3 99.1 600.6

9 72 STAXRUD Oddvar NOR 100.0 97.9 98.2 100.0 102.3 101.7 600.1

10 111 TORGET Hans-Martin NOR 103.2 99.5 96.2 98.8 99.5 102.4 599.6

11 79 PREE Lennart SWE 97.3 101.1 99.0 99.0 99.2 102.4 598.0

12 75 MAJALAHTI Hannu FIN 98.8 98.8 100.6 98.2 97.3 99.3 593.0

13 97 BØHNSDALEN Jan-Erik NOR 93.2 93.9 97.5 92.7 93.0 92.9 563.2

Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 13; Totalt antall: 114
Oppsummering:
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RESULTATER
50M LIGGENDE 
VETERAN 75
FRE. 07 JUL 2023, STARTTID 09:00

Nr St.nr Navn Nasj
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 98 SKEI Jon Olav NOR 103.9 102.7 98.3 102.3 104.4 102.5 614.1

2 107 KOLSRUD Odd NOR 101.5 102.9 99.8 103.1 103.1 100.4 610.8

3 113 SKOMSVOLD Tor NOR 102.6 101.9 101.7 101.2 99.5 102.7 609.6

4 101 HOPMARK Torkil NOR 100.9 99.4 103.5 102.1 100.8 102.4 609.1

5 114 HELLMAN Torsti FIN 99.8 103.8 99.3 101.0 100.3 99.8 604.0

6 115 HANSEN Bjørn Egil NOR 98.6 103.2 97.6 101.0 101.4 102.1 603.9

7 100 DYPTVEIT Fritjof NOR 101.9 100.1 101.0 101.2 98.8 100.7 603.7

8 109 DAHL Tore NOR 98.2 100.9 100.3 101.6 99.1 102.9 603.0

9 117 LØMO Lars NOR 99.4 104.3 99.0 100.8 99.0 100.5 603.0

10 110 NORDNES Knut NOR 100.0 100.0 101.5 102.7 96.1 101.4 601.7

11 118 TRONSTAD Hans NOR 98.5 101.2 101.0 101.6 99.9 98.8 601.0

12 103 LØVSETH Jon Arne NOR 99.4 101.0 94.1 101.0 100.1 101.9 597.5

13 99 TOLLERUD Per NOR 99.7 101.2 100.6 98.9 101.2 95.7 597.3

14 104 ENGBLOM Jarmo FIN 101.2 101.2 97.7 99.3 98.9 98.9 597.2

15 102 HARTZ Tore NOR 96.8 98.2 101.3 99.5 98.6 99.6 594.0

16 96 FORSTEN Jouko FIN 101.1 98.8 97.8 98.5 98.5 99.2 593.9

17 112 ANDERSSON Berndt SWE 99.8 97.0 98.6 100.0 94.5 97.7 587.6

18 95 COLLIN Sirkka-Liisa FIN 91.1 92.7 95.7 93.2 94.4 98.2 565.3

19 108 LINDFORS Pekka FIN 98.2 90.6 93.9 94.8 97.4 88.9 563.8

20 106 IHALAINEN Pentti FIN 83.7 86.0 85.0 79.4 85.9 86.4 506.4

21 133 TRULSRUD Knut NOR 88.1 89.7 16.4 194.2 DNF

DNF Did not Finish
Nr Plassering St.nr Startnummer Nasj Nasjon
Forkortelser:
Antall på denne listen: 21; Totalt antall: 114
Oppsummering:
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